
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 1'08.09 1'10.56 2'18.65
2 5 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 1'11.35 1'15.06 2'26.41
3 2 CASABONA Silvia 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'14.84 1'16.43 2'31.27
4 3 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 1'13.84 1'19.94 2'33.78
5 6 CARDONE Federica 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'14.18 1'20.10 2'34.28
6 7 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 1'16.69 1'20.48 2'37.17
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Serie 2
1 4 PARODI Luciana 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'18.14 1'22.61 2'40.75
2 5 PELICCI Elena 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 1'18.33 1'22.85 2'41.18

NON CLASSIFICATI

3 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto NP
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 1'08.09 1'10.56 2'18.65
2 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 1'11.35 1'15.06 2'26.41
3 CASABONA Silvia 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'14.84 1'16.43 2'31.27
4 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 1'13.84 1'19.94 2'33.78
5 CARDONE Federica 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'14.18 1'20.10 2'34.28
6 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 1'16.69 1'20.48 2'37.17
7 PARODI Luciana 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'18.14 1'22.61 2'40.75
8 PELICCI Elena 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 1'18.33 1'22.85 2'41.18

NON CLASSIFICATI

PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto NP
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